АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2014                                                                                                       № 178

г. Белая Холуница

О наделении полномочиями по осуществлению контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области

В соответствии Уставом Белохолуницкого муниципального района,

решением Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2014 № 236

«Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями по осуществлению контроля в сфере

закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

управление финансов администрации Белохолуницкого муниципального

района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2014.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области    Г.А. Христолюбова